Ao final, apresentar o relatório sobre a execução do plano de 

recuperação; 

III. DO VALOR DO PASSIVO. 

O valor do passivo resume-se aos encargos trabalhistas e 

quirografários, conforme o quadro geral de credores de fls. 32/59, totalizando 

R$ 4.584.229,99 (quatro milhões quinhentos e oitenta e quatro mil duzentos e 

vinte e nove reais e noventa e nove centavos), que ainda não foram devidamente 

classificados pela Recuperanda. 

IV. DA NECESSIDADE DE COMPLEMENTAÇÃO DOS 

DOCUMENTOS APRESENTADOS NA INICIAL. 

Da análise da petição inicial de fls. 01/11, verifica-se 

claramente que todos os requisitos do artigo 282 do Código de Processo Civil